
 

 

Uchwała Nr LXXXII/605/2022 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 01 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zdalny i hybrydowy tryb obradowania w okresie 

obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii COVID - 19 

 

 

Na podstawie art. 15 zzx ust 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 

2021 poz. 2095 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego lub ogłoszenia stanu epidemii 

wywołanego COVID – 19 Rada Gminy Kosakowo postanawia o możliwości odbywania sesji                                

i posiedzeń komisji Rady Gminy Kosakowo w trybie zdalnym oraz hybrydowym. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kosakowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

 

Z dniem 10 listopada 2022 roku zmianie uległ art. 15 zzx ust 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku                        

o szczególnych rozwiązaniach związanych z COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2021 poz. 2095 z późn. zm.) wprowadzający zapis, iż w okresie 

obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego lub ogłoszenia stanu epidemii wywołanego COVID – 

19 o zdalnym trybie obradowania decyduje organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego (…). Rada Gminy widząc konieczność usprawnienia prac i szybkość działania                            

w szczególności w zakresie sesji Rady Gminy odbywanych, między innymi, na wniosek Wójta Gminy 

Kosakowo, postanowiła o wyrażeniu woli o możliwości  odbywania sesji i posiedzeń komisji Rady 

Gminy Kosakowo w trybie zdalnym oraz hybrydowym.  


